SPORTS w ADHESION - ASSURANCE - DECHARGE
Saison 2021-2022

SPORTS VAUHALLAN

BULLETIN D’INSCRIPTION
Saison 2021-2022

. o . ADHERENT n° d'adh :
Je soussigneé(e), .........ccoeiiiniiii i , certifie avoir pris connaissance : cadro rése
) . i ) " . NOM : Prénom :
» de la note d’'informations concernant les risques et indemnités assurés par
adhérent dans le cadre de la pratique du sport a I'Etoile Sportive de Vauhallan ; Date de naissance -
» que l'inscription a I'association E.S.V. implique I'acceptation des clauses du
reglement intérieur et des conditions générales d’inscriptions ; Adresse
» que la responsabilité de I'association E.S.V. concernant les conditions
d’accueil et d’animation est engagée dans la seule limite des horaires de Code Postal : Ville :
l'activité ;
> que l'association E.S.V., en la personne de I'animateur (trice), prendra, en Tel. domicile: Tél. portable :
cas d’accident, toutes mesures d’urgence, y compris, éventuellement le transport
a I'hopital. E-mail :
« Lu et approuvé » Date et signature -
Lien avec le responsable légal :
O fils O fille O époux O épouse
RESPONSABLE LEGAL n° réf :
cadre réservé
En ?utre ‘ - _ NOM : Prénom :
» J'autorise (*) mon enfant a effectuer seul, sous ma responsabilité, le trajet aller
et retour entre le lieu d’activité ou de rendez-vous. Date de naissance -
» Jautorise I' E.S.V. (*) a utiliser, dans ses publications ou son site Internet, des A :
photos de I'adhérent prises au cours de manifestations sportives organisées resse:
dans le cadre de I'association. (si différente de celle de I'adhérent)
(*) Merci de barrer les autorisations non souhaitées Code Postal : Ville :
La fourniture d’un certificat médical est obligatoire Tél. domicile - Tél. portable :
dans le mois suivant I'inscription.
E-mail :

Les informations qui vous concernent sont destinées uniguement a 'ESV. Nous nous engageons a
ne pas les transmettre a des tiers (partenaires commerciaux par exemple). Vous disposez d'un droit
d'accés, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous concernent (art.34
de la loi "Informatique et Libertés"). Pour l'exercer, adressez-vous a 'ESV : contact@esv91.com ou
Etoile Sportive de Vauhallan, 10 grande rue du 8 mai 1945 - 91430 VAUHALLAN

PERSONNE A PREVENIR EN CAS D'ACCIDENT

1. NOM :

Tél. :

ESV - AoGt 2021 / IPNS 4/4

2. NOM :

Tél. :

ESV - AoGt 2021 / IPNS

1/4



0.4

1.1
1.2

21

3.1
3.2

3.3
3.4
3.5
3.6

41
4.2

5.1
5.2

5.3
5.4

6.1

SPORTS VAUHALLAN

Saison 2021-2022

ACTIVITES CHOISIES

0 - Adhérent Hors section

Hors section |_|
1 - COURSE A PIED
dimanche 09h30 Loisir
dimanche 09h15 Sport
2 - CYCLOSPORT
dimanche 09h00 adultes |
3 - DANSE MODERN'JAZZ
lundi |17h00-18h00| Eveil a la danse (2016-2017) | Jennifer CIETTE
lundi | 18h00-19h00 Initiation (2014-2015) Jennifer CIETTE
mardi | 17h00-18h00 Débutant (2011-2013) Aline BADAIRE
mardi | 18h00-19h15 Moyen (2008-2010) Aline BADAIRE
mardi | 19h15-20h45| Intermédiaire (2005-2007) Aline BADAIRE
mardi | 20h45-22h15 Adultes tous niveaux Aline BADAIRE
4 - GYMNASTIQUE enfants
mardi | 17h15-18h15 3/4 ans llektra PSALLIDA
mardi | 18h15-19h15 5/6 ans llektra PSALLIDA
5 - GYMNASTIQUE adultes
lundi | 09h15-10n15 Gym tonique Guillaume DOLZANI
lundi | 10h30-11h30 Pilates / stretching Guillaume DOLZANI
vendredi | 09h15-10h15 Gym tonique Guillaume DOLZANI
vendredi | 10h30-11h30 Stretching Guillaume DOLZANI
6 - RANDONNEE
jeudi 13h15 Adultes tous niveaux

ESV - AoGt 2021 / IPNS

SPORTS VAUHALLAN

ACTIVITES CHOISIES
Saison 2021-2022

7 - FITNESS - BODY TONIC - BOOTCAMP

7.1 lundi | 19h00-20h00 Fitness tous niveaux Yann LE MOGNE
7.2 lundi  |{20h00-21h00 Fitness tous niveaux Yann LE MOGNE
7.3 | mardi |19h30-20h30 Body Tonic tous niveaux llektra PSALLIDA
74| jeudi |19h30-21h00 Bootcamp Yann LE MOGNE
8 - PILATES
81| mardi |20h30-21h30 tous niveaux llektra PSALLIDA
82| jeudi |09h30-10h30 tous niveaux Estelle DEMEURE
83| jeudi |10h30-11h30 tous niveaux Estelle DEMEURE
8.4 jeudi  |11h30-12h30 tous niveaux Estelle DEMEURE
9 - CARTE MULTISPORT
9.1 | Multisport adultes
10 - STEP
10.1] jeudi [18h30-19h30 débutant Harmonie DUHALDE
10.2| vendredi | 18h30-19h30 intermédiaire Harmonie DUHALDE
11-VTT

11.1|dimanche

12.1
12.2
12.3
12.4

12.5

12.6
12.7
12.8

13.1

09n00

Environ 40 km et plus

12 - HATHA YOGA

lundi

09h00-10h15

tous niveaux

Benoit HEROGUER

lundi

10h15-11h30

tous niveaux

Benoit HEROGUER

lundi

19h15-20h30

tous niveaux

Benoit HEROGUER

lundi

20h30-22h00

tous niveaux

Benoit HEROGUER

mardi

11h30-12h45

tous niveaux

Benoit HEROGUER

mercredi

09h00-10h15

tous niveaux

Benoit HEROGUER

mercredi

18h45-20n00

tous niveaux

Benoit HEROGUER

mercredi

20h00-21h30

tous niveaux

Benoit HEROGUER

13 - QI GONG

vendredi

18h30-20n00

tous niveaux

Patrice GARNOT |

ESV - AoGt 2021 / IPNS

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs

2
Tarifs



