

ADHESION - ASSURANCE - DECHARGE Saison 2021-2022

Je soussigné(e),, certifie avoir pris connaissance :

- ➤ de la note d'informations concernant les risques et indemnités assurés par adhérent dans le cadre de la pratique du sport à l'Etoile Sportive de Vauhallan ;
- > que l'inscription à l'association E.S.V. implique l'acceptation des clauses du règlement intérieur et des conditions générales d'inscriptions ;
- > que la responsabilité de l'association E.S.V. concernant les conditions d'accueil et d'animation est engagée dans la seule limite des horaires de l'activité :
- > que l'association E.S.V., en la personne de l'animateur (trice), prendra, en cas d'accident, toutes mesures d'urgence, y compris, éventuellement le transport à l'hôpital.

« Lu et approuvé »

Date et signature

En outre :

- > J'autorise (*) mon enfant à effectuer seul, sous ma responsabilité, le trajet aller et retour entre le lieu d'activité ou de rendez-vous.
- ➤ J'autorise l' E.S.V. (*) à utiliser, dans ses publications ou son site Internet, des photos de l'adhérent prises au cours de manifestations sportives organisées dans le cadre de l'association.
 - (*) Merci de barrer les autorisations non souhaitées

La fourniture d'un certificat médical est obligatoire dans le mois suivant l'inscription.

Les informations qui vous concernent sont destinées uniquement à l'ESV. Nous nous engageons à ne pas les transmettre à des tiers (partenaires commerciaux par exemple). Vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous concernent (art.34 de la loi "Informatique et Libertés"). Pour l'exercer, adressez-vous à l'ESV: contact@esv91.com ou Etoile Sportive de Vauhallan, 10 grande rue du 8 mai 1945 - 91430 VAUHALLAN



BULLETIN D'INSCRIPTION

Saison 2021-2022

<u>ADHÉRENT</u>	n° d'adh :	cadre réservé
NOM:	Prénom :	
Date de naissance :		
Adresse :		
Code Postal :	Ville :	
Tél. domicile:	Tél. portable :	
E-mail :		
Lien avec le responsable légal : □ fils □ fille	□ époux	□ épouse
RESPONSABLE LEGAL	n° réf :	cadre réservé
NOM:	Prénom :	-
Date de naissance :		
Adresse : (si différente de celle de l'adhérent)		
Code Postal :	Ville :	
Tél. domicile :	Tél. portable :	
E-mail :		
PERSONNE A PREVENIR EN	CAS D'ACCIDENT	
1. NOM :	Tél. :	
2. NOM :	Tél. :	

ESV - Août 2021 / IPNS 4/4 ESV - Août 2021 / IPNS



ACTIVITES CHOISIES

Saison 2021-2022

	0 - Adhérent Hors section								
0.4			Hors section						
	1 - COURSE A PIED								
1.1	dimanche	09h30	Loisir						
1.2	dimanche	09h15	Sport						
			2 - CYCLOSPORT						
2.1	dimanche	09h00	adultes						
3 - DANSE MODERN'JAZZ									
3.1	lundi	17h00-18h00	Eveil à la danse (2016-2017)	Jennifer CIETTE					
3.2	lundi	18h00-19h00	Initiation (2014-2015)	Jennifer CIETTE					
3.3	mardi	17h00-18h00	Débutant (2011-2013)	Aline BADAIRE					
			,	+					
3.4	mardi	18h00-19h15	Moyen (2008-2010)	Aline BADAIRE					
3.5	mardi	19h15-20h45	Intermédiaire (2005-2007)	Aline BADAIRE	2 Tarifs				
3.6	mardi	20h45-22h15	Adultes tous niveaux	Aline BADAIRE					
	4 - GYMNASTIQUE enfants								
4.1	mardi	17h15-18h15	3/4 ans	Ilektra PSALLIDA					
4.2	mardi	18h15-19h15	5/6 ans	Ilektra PSALLIDA					
		5	- GYMNASTIQUE adultes						
5.1	lundi	09h15-10h15	Gym tonique	Guillaume DOLZANI					
5.2	lundi	10h30-11h30	Pilates / stretching	Guillaume DOLZANI					
5.3	vendredi	09h15-10h15	Gym tonique	Guillaume DOLZANI					
5.4	vendredi	10h30-11h30	Stretching	Guillaume DOLZANI					
6 - RANDONNEE									
6.1	jeudi	13h15	Adultes tous niveaux						



ACTIVITES CHOISIES

Saison 2021-2022

		7 - FITNES	S - BODY TONIC - BOOTCA	MP	1
7.1	lundi	19h00-20h00	Fitness tous niveaux	Yann LE MOGNE	
7.2	lundi	20h00-21h00	Fitness tous niveaux	Yann LE MOGNE	
7.3	mardi	19h30-20h30	Body Tonic tous niveaux	Ilektra PSALLIDA	
7.4	jeudi	19h30-21h00	Bootcamp	Yann LE MOGNE	
			8 - PILATES		
8.1	mardi	20h30-21h30	tous niveaux	llektra PSALLIDA	
8.2	jeudi	09h30-10h30	tous niveaux	Estelle DEMEURE	
8.3	jeudi	10h30-11h30	tous niveaux	Estelle DEMEURE	
8.4	jeudi	11h30-12h30	tous niveaux	Estelle DEMEURE	
		9	9 - CARTE MULTISPORT		
9.1	Multisport		adultes		
			10 - STEP		
10.1	jeudi	18h30-19h30	débutant	Harmonie DUHALDE	
10.2	vendredi	18h30-19h30	intermédiaire	Harmonie DUHALDE	
		,	11 - VTT	<u> </u>	
11.1	dimanche	09h00	Environ 40 km et plus		
,		,	12 - HATHA YOGA	,	
12.1	lundi	09h00-10h15	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.2	lundi	10h15-11h30	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.3	lundi	19h15-20h30	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.4	lundi	20h30-22h00	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.5	mardi	11h30-12h45	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.6	mercredi	09h00-10h15	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.7	mercredi	18h45-20h00	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
12.8	mercredi	20h00-21h30	tous niveaux	Benoît HEROGUER	
,			13 - QI GONG	,	
13.1	vendredi	18h30-20h00	tous niveaux	Patrice GARNOT	

ESV - Août 2021 / IPNS 2/4 ESV - Août 2021 / IPNS 3/